


K. K. Holding Esbjerg ApS
Lyngvej 82, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 35 82 46 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.


Kasper Schønning Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. K. Holding Esbjerg ApS Lyngvej 82 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 82 46 77 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
Direktion	Kasper Schønning Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	LSK Invest A/S, Esbjerg Schønning Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i LSK Invest A/S og Schønning Invest ApS og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 786.339 kr. mod 1.016.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 30/9 til 30/6 og regnskabet omfatter omlægningsperioden 1/10 2016 - 30/9 2017 eller 9 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	766.433	994.554
Andre finansielle indtægter	34.311	33.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.567	-6.596
Resultat før skat	791.927	1.020.199
2 Skat af årets resultat	-5.588	-3.498
Årets resultat	786.339	1.016.701
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.433	594.554
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	19.906	222.147
Disponeret i alt	786.339	1.016.701

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.483.433	30.717.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.483.433</u>	<u>30.717.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.483.433</u>	<u>30.717.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.112.802	1.108.491
	Tilgodehavender i alt	<u>1.112.802</u>	<u>1.108.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.651</u>	<u>7.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.122.453</u>	<u>1.116.392</u>
	Aktiver i alt	<u>32.605.886</u>	<u>31.833.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.483.433	717.000
6	Overført resultat	30.582.347	30.562.441
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>32.315.780</u>	<u>31.629.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	9.086	3.498
	Anden gæld	281.020	200.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.106</u>	<u>203.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.106</u>	<u>203.951</u>
	Passiver i alt	<u>32.605.886</u>	<u>31.833.392</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.567	6.596
	7.567	6.596
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.588	3.498
	5.588	3.498
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	30.000.000	30.000.000
Kostpris 30. juni 2017	30.000.000	30.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	717.000	122.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	766.433	994.554
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2017	1.483.433	717.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	31.483.433	30.717.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LSK Invest A/S	Esbjerg	50 %
Schønning Invest ApS	Esbjerg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	717.000	122.446
Resultatandel	766.433	594.554
	1.483.433	717.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	30.562.441	30.340.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.906</u>	<u>222.147</u>
	<u>30.582.347</u>	<u>30.562.441</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		